
Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie  

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U.  

z 2004 r., Nr 207, poz. 2108 ze zm./ 

 WÓJT GMINY KLEMBÓW 
podaje do publicznej wiadomości;

INFORMACJĘ 

O WYNIKACH PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH

które odbyły się w dniu 17 listopada 2015 r. o godz. 1000 
w siedzibie Urzędu Gminy w Klembów

 
1. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 221/100, o pow. 0,0035 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw. 

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 3268,11 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 /brak wpłaty wadium/

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0

nabywca nieruchomości: przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

2. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 221/66, o pow. 0,0035 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw.  

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 3.268,11 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 /brak wpłaty wadium/

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0

nabywca nieruchomości: przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

3. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 221/87, o pow. 0,0035 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw.  

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 3.268,11 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 3.278,11 zł

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0

nabywca nieruchomości: Józef Mazur 



4. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 221/86, o pow. 0,0037 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw.  

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 3.453,84 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu:3.463,84 zł

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0

nabywca nieruchomości: Danuta Nieborek

5. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 221/77, o pow. 0,0033 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw.  

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 3.081,15 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 3.091,15 zł

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0

nabywca nieruchomości: Dorota Matera

6. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 221/102, o pow. 0,0035 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw. 

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 3.268,11 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 /brak wpłaty wadium/

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0

nabywca nieruchomości: przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

7. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 221/103, o pow. 0,0034 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw. 

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 3.174,63 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 3.184,63 zł

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0

nabywca nieruchomości: Józef Kuchta



8. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 221/79, o pow. 0,0060 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw.  

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 5.601,42 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 /brak wpłaty wadium/

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:0

nabywca nieruchomości: przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

9.I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę

o nr ewid. 221/82, o pow. 0,0053 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw.  

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 4.948.29 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 /brak wpłaty wadium/

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0

nabywca nieruchomości: przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

10.I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 221/78, o pow. 0,0049 ha, położonej w miejscowości Wola Rasztowska, zapisanej w Kw.  

nr WA1W/00068970/6

cena wywoławcza nieruchomości: 4.574,37 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 /brak wpłaty wadium/

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0

nabywca nieruchomości: przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

KOMISJA PRZETARGOWA Klembów, 17 listopada 2015 r


